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Circuito Regionale SwimTeen
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

seniores

Campodarsego, Domenica 26/05/2024 - 16:48

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 2
8 2
9 2

10 2
10 3
12 2
13 3
14 2
15 3
16 3

Cor

NDOWRFROORANWEOONWDS

Atleta

LUNETTA MARIA ALESSANDRA
MORELLO ANGELICA

MASIOL MATILDE

PIERIBONI BEATRICE
GASTALDIN REBECCA

DAL BELLO ELEONORA
ZANELLA ALICE

CRIVELLARO MATILDE
LAMBIASSI GRETA

DE MICHIEL VITTORIA
BETTANELLO ANNA
CARCERERI DE PRATI DELIA ANTONIETTA
COSTALONGA ANNA

GRAZIOLI ANNA

GARBIN ALICE

DE BORTOLI AURORA

Serie

Anno

2007
2010
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2011
2006
2006
2006
2006
2006

Foglion. 1
26/05/2024

Assoluti Femmine

Societa

GABBIANO NUOTO SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
DOLOMITI NUOTO -VIGODC
NEW FREE TIME ASD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

DOLOMITI NUOTO -VIGODC
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
DOLOMITI NUOTO -VIGOD C
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIll S.S.D. AR.L.
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

Tempo

00:29.4
00:30.0
00:31.3
00:31.4
00:32.5
00:33.4
00:33.6
00:33.8
00:34.3
00:34.5
00:34.5
00:35.6
00:37.2
00:37.6
00:38.0
00:39.4

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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